
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/330/20 

RADY MIASTA PIŁY 

z dnia 27 października 2020 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XVII/182/19 Rady Miasta Piły z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie zmiany 

statutu Muzeum Stanisława Staszica w Pile 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 6 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. 

z 2020 r., poz. 902) oraz art. 13 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz 194), po uzgodnieniu z Ministrem Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego, Rada Miasta Piły uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Muzeum Stanisława Staszica w Pile, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XVII/182/19 

Rady Miasta Piły z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie zmiany statutu Muzeum Stanisława Staszica w Pile 

(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r., poz. 10981) dokonuje się zmian, polegających na tym, że w § 3 

uchyla się ustęp 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miasta Piły 

(-) Maria Kubica 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 listopada 2020 r.

Poz. 8842


		2020-11-23T11:59:17+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




